Ugovora o dugoročnom kreditu, broj ugovora: 3294792965 broj partije: 5100659527 od dana 
09.12.2022.(devetog prosinca dvijetisućedvadesetdruge) godine (u daljnjem tekstu: Ugovor o kreditu) 
i svih eventualnih dodataka Ugovoru o kreditu koji će se sklopiti u iznosu od6+-0 HRK 1.970.000,00 
(slovima: jedanmilijundevetstosedamdesettisućakuna), s redovnom kamatom koja je jednaka 
Referentnoj stopi uvećanoj za 3,90 p.p. (tricjeladevedeset postotnih poena) godišnje. Redovna 
kamatna stopa je promjenjiva, ovisno o promjeni vrijednosti Referentne stope. Referentnu stopu 
predstavlja prinos na trezorske zapise Ministarstva financija s rokom dospijeća za 91

[...]

Sadržaj upisa Iznos Primjedba

Zaprimljeno 13.02.2020.g. pod brojem Z-1020/2020

UKNJIŽBA, ZALOŽNO PRAVO, UGOVOR O ZALOŽNOM PRAVU 
SOLEMNIZIRAN PO VRŠITELJU DUŽNOSTI JAVNOG BILJEŽNIKA ŽELJKIC 
KIRIN POSLOVNI BROJ: OV-974/2020 12.02.2020, u iznosu od 55.000,00 EUR 
(slovima: pedesetpettisućaeura) u kunskoj protuvrijednosti po srednjem tečaju 
Hrvatske narodne banke na dan plaćanja, uvećano za sve ugovorene kamate, 
naknade i troškove, te prema uvjetima iz Ugovora u korist 
ZAGREBAČKA BANKA D.D., OIB: 92963223473, TRG BANA JOSIPA 
JELAČIĆA 10,10000 21AGREB

[...]

pod brojem Z-1084/2022

UKNJIŽBA, ZALOŽNO PRAVO, UGOVOR O STAMBENOM KREDITU BR. 
3287904091, KREDITNA PARTIJA BR. 7114082865 SOLEMNIZIRAN KOD 
JAVNOG BILJEŽNIKA MAJE PERIS IZ ZAGREBA POD BR. OV-1771/2022 
04.02.2022, radi osiguranja novčane tražbine na iznos od 64.000,00 EUR 
(slovima: šezdesetčetiritisućeeura) plativo u kunskoj protuvrijednosti po srednjem 
tečaju Hrvatske narodne banke, uvećano za sve ugovorene kamate i troškove te 
prema uvjetima iz Ugovora, za korist:
ZAGREBAČKA BANKA D.D., OIB: 92963223473, TRG BANA JOSIPA 
JELAČIĆA 10,10000 ZAGREB

[...]

Sadržaj upisa Iznos Primjedba
2.

2.1 Zaprimljeno 13.02.2020.g. pod brojem Z-1020/2020

UKNJIŽBA, ZALOŽNO PRAVO, UGOVOR O ZALOŽNOM PRAVU 
SOLEMNIZIRAN PO VRŠITELJU DUŽNOSTI JAVNOG BILJEŽNIKA ŽELJKICI 
KIRIN POSLOVNI BROJ: OV-974/2020 12.02.2020, u iznosu od 55.000,00 EUR 
(siovima: pedesetpettisućaeura) u kunskoj protuvrijednosti po srednjem tečaju 
Hrvatske narodne banke na dan plaćanja, uvećano za sve ugovorene kamate, 
naknade i troškove, te prema uvjetima iz Ugovora u korist 
ZAGREBAČKA BANKA D.D., OIB: 92963223473, TRG BANA JOSIPA 
JELAČIĆA 10,10000 ZAGREB

[...]

pod brojem Z-10160/2022

UKNJIŽBA, ZALOŽNO PRAVO, UGOVOR O ZALOŽNOM PRAVU 
SOLEMNIZIRAN PO JAVNOM BILJEŽNIKU ŽELJKICI KIRIN IZ IVANIĆ-GRADA 
POD POSLOVNIM BROJEM: OV-9376/2022 09.12.2022, na sporednom ulošku 
radi osiguranja novčane tražbine u iznosu od HRK 1.970.000,00 (slovima: 
jedanmilijundevetstosedamdesettisućakuna), uvećano za sve ugovorene kamate, 
naknade i troškove te prema uvjetima iz Ugovora o založnom pravu, za korist: 
ZAGREBAČKA BANKA D.D., OIB: 92963223473, TRG BANA JOSIPA 
JELAČIĆA 10,10000 ZAGREB 
Zaprimljeno 09.12.2022.g. pod brojem Z-10160/2022